-> zum ProduktDieses Membranfilterelement wurde speziell für die höchsten Anforderungen in der
Getränkeindustrie entwickelt.
Die hydrophile Polyethersulfon-Membran mit asymmetrischer Porengrößenverteilung
ermöglicht absolute Rückhalteraten von Partikeln und Mikroorganismen. Dadurch sind die
Filterelemente optimal auf die Anforderungen an mikrobiologische Sicherheit und lange
Lebensdauer bei der Endfiltration von z.B. Wein, Bier und Mineralwasser abgestimmt.
Anwendungsbereiche
• Weißwein, Rotwein

Benetzungsmedium: Wasser
Technische Änderungen vorbehalten | Rev.: 014.24.03GR-WB Membranfilterelement
Bestellschlüssel
GR25-WB- - -
Adapter Länge Feinheit Dichtung
1 DOE 05 5“ 002 0,2 µm 0 Perbunan
2 226/Flach 93 9 3/4“ * 004 0,45 µm 1 EPDM
3 222/Flach 10 10“ 006 0,65 µm 2 Silikon
6 Ametek 20 20“ 4 Viton
7 226/Fin 30 30“
5
Viton
8 222/Fin 40 40“ Teflon ummantelt**
* nur für DOE [1] ** nur für O-Ringe
Bestellbeispiel: GR25-WB-710-004-1
0
0
6
35
70
105
140
175
210
mbar
12 18 24 30 lpm
0,2 µm
0,45 µm